
   
   INTER CLUBS 

 ANCENIS
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  VIVIEN Benoit  1978  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  27.39  967 pts 
 2.  MALLIER Frédéric  1978  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  27.84  938 pts 
 3.  LE RHUN Vincent  1981  FRA  SC ORVAULT [1]  29.54  832 pts 
 4.  CATOIRE Marin  1996  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  32.11  683 pts 
 5.  HOUGUET Adrien  1993  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  32.69  652 pts 
 6.  BELLIN Adrien  1996  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  38.30  386 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  ROSSARD Pierre  1991  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  1:00.58  938 pts 
 2.  MALLIER Frédéric  1978  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  1:04.95  807 pts 
 3.  FOURNY Mathis  1998  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:14.78  549 pts 
 4.  NAUDIN Francois  1999  FRA  SC ORVAULT [1]  1:22.60  379 pts 
 5.  PINEAU Daniel  1963  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  1:29.20  260 pts 
 6.  QUERARD Ronan  2000  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  1:43.31  80 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  GREVET Alex  1995  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  2:28.54  689 pts 
 2.  COLLIER Robin  1991  FRA  SC ORVAULT [1]  2:29.71  673 pts 
 3.  LEROY Gaël  1974  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  2:50.46  428 pts 
 4.  POHER Dorian  1998  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  2:55.44  377 pts 
 5.  CLEMENT Raphaël  1995  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  3:09.45  252 pts 
 ---  QUERE Corentin  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  DSQ Fd 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  MAINGUET Samuel  1995  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  4:35.11  954 pts 
 2.  DUBREUIL Quentin  1994  FRA  SC ORVAULT [1]  5:34.18  549 pts 
 3.  MAHE Leo  1998  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  5:49.26  464 pts 
 4.  SHAIN Arthur  1994  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  5:51.36  452 pts 
 5.  GASNIER Nicolas  1994  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  7:21.53  98 pts 
 6.  DUBOUCHET Olivier  1972  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  9:06.18  1 pt 

Séries : 1500 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  GUYOT David  1984  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  21:15.18  630 pts 
 2.  PINEAU Florian  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  22:18.95  534 pts 
 3.  JOLLY-PETIT Lucas  1996  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  22:21.99  530 pts 
 4.  DUBREUIL Quentin  1994  FRA  SC ORVAULT [1]  22:33.21  513 pts 
 5.  SARAZIN Sylvain  1970  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  23:38.81  424 pts 
 6.  CLEMENT Raphaël  1995  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  28:27.91  133 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  SCHIRM Emilien  1990  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:11.09  879 pts 
 2.  BERKANI Akram  1998  FRA  SC ORVAULT [1]  1:23.03  597 pts 
 3.  SENE Xavier  1989  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  1:23.20  593 pts 
 4.  PELTIER Maxime  1995  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  1:24.13  574 pts 
 5.  LEROY Gaël  1974  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  1:25.18  552 pts 
 6.  HALNA DU FRETAY Erwan  1996  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  1:31.85  424 pts 
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Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  SCHIRM Emilien  1990  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  2:34.57  845 pts 
 2.  POSTOLLEC Quentin  1995  FRA  SC ORVAULT [1]  2:45.59  711 pts 
 3.  PINEAU Florian  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  2:52.84  630 pts 
 4.  BODINEAU Jérome  1972  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  3:02.72  526 pts 
 5.  VIALARET Alexis  1996  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  3:06.77  487 pts 
 6.  SOREAU Charles-Antonin  2000  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  3:54.10  138 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  HERVOUET Amaury  1994  FRA  SC ORVAULT [1]  1:23.93  755 pts 
 2.  GARREAU Nicolas  1983  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  1:24.06  752 pts 
 3.  HOUGUET Elouan  1994  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  1:34.77  537 pts 
 4.  FURET Matthieu  1993  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  1:35.46  524 pts 
 5.  LE CAM Corentin  1998  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:39.98  445 pts 
 6.  SOREAU Charles-Antonin  2000  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  2:05.55  119 pts 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  PELTIER Anthony  1992  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  3:01.98  709 pts 
 2.  HERVOUET Amaury  1994  FRA  SC ORVAULT [1]  3:07.38  653 pts 
 3.  GARREAU Nicolas  1983  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  3:07.87  648 pts 
 4.  PALARDY Paul  1996  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  3:09.82  628 pts 
 5.  RIFLET Valentin  1995  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  3:18.92  541 pts 
 6.  GASNIER Nicolas  1994  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  3:43.80  335 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  COLLIER Robin  1991  FRA  SC ORVAULT [1]  1:16.70  690 pts 
 2.  BODINEAU Jérome  1972  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  1:17.63  669 pts 
 3.  BELBEOCH Erwan  1972  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  1:19.40  629 pts 
 4.  AFFILE Tangui  1996  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:22.86  556 pts 
 5.  WURTZ Mathieu  1995  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  1:27.18  471 pts 
 6.  BOUDESSEUL Thorgal  1996  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  1:40.13  258 pts 

Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  MAINGUET Samuel  1995  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  2:42.22  727 pts 
 2.  MAZIERE Nicolas  1990  FRA  SC ORVAULT [1]  3:04.86  482 pts 
 3.  PINEAU Gwénolé  1992  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  3:06.67  464 pts 
 4.  FAVREAU Jean  1993  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  3:06.83  463 pts 
 5.  PELUAU Clément  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  3:44.51  173 pts 
 ---  GILLET Stephane  1993  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  DSQ Ni 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  RAVARD Justin  1992  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  2:44.46  719 pts 
 2.  PELTIER Anthony  1992  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  2:51.76  633 pts 
 3.  MAHE Leo  1998  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  3:01.50  526 pts 
 4.  MAUPETIT Camille  1986  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  3:11.27  429 pts 
 5.  AUPETIT Paul  1996  FRA  SC ORVAULT [1]  3:14.18  402 pts 
 ---  COLLEAUX Jimmy  1997  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  DSQ Vi 
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Séries : 400 4 Nages Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  RAVARD Justin  1992  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  5:58.95  629 pts 
 2.  LE CAM Corentin  1998  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  6:34.14  445 pts 
 3.  GUERIN Simon  1998  FRA  CN CHÂTEAUBRIANT [1]  6:56.89  342 pts 
 4.  MAUPETIT Camille  1986  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  7:03.29  316 pts 
 5.  LORAND Kenzo  1999  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [2]  7:05.67  307 pts 
 ---  BERKANI Danyl  1996  FRA  SC ORVAULT [1]  DSQ Vi 

Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  RAVARD Justin 
 GARREAU Nicolas 
 MAINGUET Samuel 
 BELBEOCH Erwan 

 1:12.88 
 1:23.42 
 1:05.70 
 1:06.31 

 1992
 1983
 1995
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARLIN AQUA SPORT ANC... [1]  4:48.32  830 pts 

 2.  SCHIRM Emilien 
 PALARDY Paul 
 FAVREAU Jean 
 GUYOT David 

 1:09.90 
 1:24.62 
 1:15.88 
 1:07.97 

 1990
 1996
 1993
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [1]  4:58.37  768 pts 

 3.  POSTOLLEC Quentin 
 HERVOUET Amaury 
 COLLIER Robin 
 MAZIERE Nicolas 

 1:12.49 
 1:23.19 
 1:18.65 
 1:07.04 

 1995
 1994
 1991
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SC ORVAULT [1]  5:01.37  749 pts 

 4.  PINEAU Florian 
 PELTIER Anthony 
 MALLIER Frédéric 
 QUERE Corentin 

 1:18.66 
 1:21.03 
 1:16.31 
 1:13.52 

 1997
 1992
 1978
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [2]  5:09.52  701 pts 

 5.  HALNA DU FRETAY Erwan 
 RIFLET Valentin 
 BODINEAU Jérome 
 MAUPETIT Camille 

 1:30.13 
 1:33.40 
 1:17.09 
 1:06.45 

 1996
 1995
 1972
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN DISTRICT BLAIN [1]  5:27.08  602 pts 

 6.  PINEAU Gwénolé 
 GUERIN Simon 
 COLLEAUX Jimmy 
 BOUDESSEUL Thorgal 

 1:14.62 
 1:39.32 
 1:40.83 
 1:12.47 

 1992
 1998
 1997
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAUBRIANT [1]  5:47.24  498 pts 

Séries : 10x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  SENE Xavier 
 JOLLY-PETIT Lucas 
 BELBEOCH Erwan 
 ROSSARD Pierre 
 GREVET Alex 
 GARREAU Nicolas 
 VIALARET Alexis 
 RAVARD Justin 
 VIVIEN Benoit 
 MAINGUET Samuel 

 1:03.21 
 1:06.55 
 1:06.42 
 1:00.59 
 1:06.31 
 1:08.94 
 1:11.31 
 1:00.97 
 1:02.36 

 55.27 

 1989
 1996
 1972
 1991
 1995
 1983
 1996
 1992
 1978
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARLIN AQUA SPORT ANC... [1]  10:41.93  844 pts 

 2.  COLLIER Robin 
 DUBREUIL Quentin 
 POSTOLLEC Quentin 
 MAZIERE Nicolas 
 BERKANI Akram 
 BERKANI Danyl 
 AUPETIT Paul 
 NAUDIN Francois 
 HERVOUET Amaury 
 LE RHUN Vincent 

 1:03.00 
 1:04.34 
 1:04.05 
 1:05.15 
 1:12.80 
 1:17.50 
 1:16.40 
 1:08.80 
 1:08.70 
 1:19.19 

 1991
 1994
 1995
 1990
 1998
 1996
 1996
 1999
 1994
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SC ORVAULT [1]  11:39.94  680 pts 
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(Suite) Séries : 10x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 3.  SCHIRM Emilien 
 GUYOT David 
 CATOIRE Marin 
 FAVREAU Jean 
 PALARDY Paul 
 POHER Dorian 
 FOURNY Mathis 
 AFFILE Tangui 
 MAHE Leo 
 LE CAM Corentin 

 59.75 
 1:06.00 
 1:23.14 
 1:06.83 
 1:08.19 
 1:19.41 
 1:11.11 
 1:09.52 
 1:13.97 
 1:09.79 

 1990
 1984
 1996
 1993
 1996
 1998
 1998
 1996
 1998
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [1]  11:47.71  660 pts 

 4.  PINEAU Florian 
 PELTIER Anthony 
 FURET Matthieu 
 LORAND Kenzo 
 PELTIER Maxime 
 PELUAU Clément 
 MALLIER Frédéric 
 QUERE Corentin 
 SHAIN Arthur 
 WURTZ Mathieu 

 1:08.54 
 1:03.82 
 1:14.58 
 1:21.01 
 1:12.05 
 1:18.42 
 1:05.34 
 1:13.22 
 1:15.59 
 1:11.28 

 1997
 1992
 1993
 1999
 1995
 1997
 1978
 1997
 1994
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [2]  12:03.86  618 pts 

 5.  BODINEAU Jérome 
 CLEMENT Raphaël 
 DUBOUCHET Olivier 
 GILLET Stephane 
 HALNA DU FRETAY Erwan 
 HOUGUET Adrien 
 HOUGUET Elouan 
 MAUPETIT Camille 
 QUERARD Ronan 
 RIFLET Valentin 

 1:04.30 
 1:17.30 
 1:41.90 
 1:14.70 
 1:19.55 
 1:17.65 
 1:18.50 
 1:08.34 
 1:41.35 
 1:18.95 

 1972
 1995
 1972
 1993
 1996
 1993
 1994
 1986
 2000
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN DISTRICT BLAIN [1]  13:22.55  434 pts 

 6.  BELLIN Adrien 
 BOUDESSEUL Thorgal 
 COLLEAUX Jimmy 
 GASNIER Nicolas 
 GUERIN Simon 
 LEROY Gaël 
 PINEAU Daniel 
 PINEAU Gwénolé 
 SARAZIN Sylvain 
 SOREAU Charles-Antonin 

 1:33.31 
 1:10.62 
 1:14.39 
 1:22.26 
 1:23.80 
 1:13.94 
 1:30.72 
 1:45.94 
 1:10.01 
 1:03.15 

 1996
 1996
 1997
 1994
 1998
 1974
 1963
 1992
 1970
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAUBRIANT [1]  13:28.14  422 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  DANIELOU Marion  1991  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  32.82  884 pts 
 2.  HAUVILLE Claire  1984  FRA  SC ORVAULT [1]  33.30  857 pts 
 3.  BERSOT Lucie  1999  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  34.87  772 pts 
 4.  COIFFARD Lorette  1998  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  35.07  761 pts 
 5.  BOUR Agathe  2000  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  41.93  443 pts 
 6.  TESSIER Chloé  1999  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  44.22  356 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  NOWAK Aurélie  1994  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:11.30  850 pts 
 2.  AUPETIT Margaux  1997  FRA  SC ORVAULT [1]  1:22.53  573 pts 
 3.  SECHER Marion  1994  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  1:22.88  565 pts 
 4.  LEBOT Marion  1996  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  1:28.12  455 pts 
 5.  LEGRAND Alessia  1998  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  1:29.93  420 pts 
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(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 6.  PICART Philomène  1993  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  2:00.34  40 pts 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  ALLAIRE Elise  1993  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  2:48.80  626 pts 
 2.  TOUGERON Sarah  1996  FRA  SC ORVAULT [1]  2:54.73  559 pts 
 3.  ALLARD Julie  1995  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  2:55.98  545 pts 
 4.  COTTET Constance  1999  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  3:04.58  456 pts 
 5.  FERRON Marie  1996  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  3:20.02  315 pts 
 6.  MOSSET Mathlide  1996  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  3:25.08  274 pts 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  BRAUD Vinciane  1988  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  5:31.73  737 pts 
 2.  ROBICHON Julie  1993  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  5:32.45  732 pts 
 3.  DURASSIER Audrey  1990  FRA  SC ORVAULT [1]  5:44.45  660 pts 
 4.  BADER Laurence  1970  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  6:27.24  431 pts 
 5.  COTTET Lara  1996  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  7:05.75  267 pts 
 6.  LELIEVRE Helene  1997  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  7:14.17  236 pts 

Séries : 800 Nage Libre Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  SANZ Emilie  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  11:35.41  682 pts 
 2.  SAVARIT Marion  1986  FRA  SC ORVAULT [1]  12:20.48  553 pts 
 3.  BOUR Charlotte  1996  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  12:27.69  534 pts 
 4.  BOUTILLIER Mathilde  1996  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  12:28.12  532 pts 
 5.  ROBIN Alexine  1998  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  12:42.13  496 pts 
 6.  HUBINEAU Rachel  1994  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  15:54.45  125 pts 
 ---  MAHÉ Marie  1995  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  MOULIN Aloïse  1996  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:22.95  780 pts 
 2.  RAVARD Cannelle  1996  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  1:30.72  610 pts 
 3.  COTTET Louise  1999  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  1:35.93  507 pts 
 4.  TERRIER Marina  1996  FRA  SC ORVAULT [1]  1:36.77  492 pts 
 5.  DUGUE Camille  1998  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  1:44.54  359 pts 
 6.  REGUIG Lilas  2008  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  1:52.92  239 pts 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  MAHÉ Marie  1995  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  2:57.07  750 pts 
 2.  ROBIN Alexine  1998  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  3:15.04  558 pts 
 3.  RAVARD Cannelle  1996  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  3:19.05  519 pts 
 4.  TENNEREL Clementine  1997  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  3:37.99  354 pts 
 5.  HARMACH Sarah  1993  FRA  SC ORVAULT [1]  3:38.65  349 pts 
 6.  LE DAMANY Marie  1996  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  3:52.81  247 pts 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  BRAUD Vinciane  1988  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:26.08  938 pts 
 2.  QUERARD Typhaine  1995  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  1:30.33  847 pts 
 3.  BLIGUET Morgane  1993  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  1:32.20  809 pts 
 4.  PENEAU Marine  1994  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  1:43.31  599 pts 
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(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 5.  BEURIER Jeanne  1997  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  2:01.30  327 pts 
 ---  CARRON Mélanie  1996  FRA  SC ORVAULT [1]  DSQ Vi 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  KOHL Laura  1990  FRA  SC ORVAULT [1]  3:22.60  733 pts 
 2.  VINET Léa  1996  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  3:23.91  720 pts 
 3.  LELOU Chloé  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  3:25.20  708 pts 
 4.  LELOU Salome  1998  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  3:39.06  580 pts 
 5.  FERRON Elisa  1996  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  4:05.51  372 pts 
 6.  DION Elise  1995  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  4:12.70  324 pts 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  KOHL Laura  1990  FRA  SC ORVAULT [1]  1:21.94  745 pts 
 2.  VILVOISIN Charlotte  1993  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  1:22.48  733 pts 
 3.  CHAUVEAU Laura  1992  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  1:26.16  650 pts 
 4.  DEMERLE Alexia  1990  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  1:28.12  608 pts 
 5.  ROUSSEAU Magali  1994  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  1:42.20  348 pts 
 6.  BERSOT Lucie  1999  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  1:44.46  313 pts 

Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  SANZ Emilie  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  3:14.70  527 pts 
 2.  CHAUVEAU Laura  1992  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  3:21.63  460 pts 
 3.  CHAUVEAU Solene  1997  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  3:23.53  442 pts 
 4.  DURASSIER Audrey  1990  FRA  SC ORVAULT [1]  3:27.03  411 pts 
 5.  DEMERLE Alexia  1990  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  3:35.09  343 pts 
 6.  SEVER Émeline  1994  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  4:20.18  75 pts 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  ROBICHON Julie  1993  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  2:48.82  860 pts 
 2.  LOHEZIC Claire  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  2:53.80  798 pts 
 3.  BENGHOZI Anaïs  1997  FRA  SC ORVAULT [1]  3:15.66  553 pts 
 4.  SEIGNEUR Colyne  1995  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  3:16.44  545 pts 
 5.  COTTET Constance  1999  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  3:22.34  487 pts 
 6.  TENNEREL Clementine  1997  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  3:37.94  349 pts 

Séries : 400 4 Nages Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  LOHEZIC Claire  1997  FRA  CN 44 ST-HERBLAIN [1]  6:19.92  698 pts 
 2.  QUERARD Typhaine  1995  FRA  AN DISTRICT BLAIN [1]  6:42.64  574 pts 
 3.  BOUR Charlotte  1996  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [1]  6:44.35  565 pts 
 4.  CHAUVEAU Solene  1997  FRA  MARLIN AQUA SPORT ANCENIS [2]  6:45.09  562 pts 
 5.  SAVARIT Marion  1986  FRA  SC ORVAULT [1]  6:54.80  513 pts 
 6.  BOUTILLIER Mathilde  1996  FRA  NOZAY OMNISPORTS [1]  6:57.18  501 pts 

Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  MOULIN Aloïse 
 BRAUD Vinciane 
 SANZ Emilie 
 LOHEZIC Claire 

 1:22.70 
 1:26.00 
 1:26.70 
 1:09.69 

 1996
 1988
 1997
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [1]  5:25.09  816 pts 
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   INTER CLUBS 

 ANCENIS
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 2.  VINET Léa 
 BOUR Charlotte 
 CHAUVEAU Laura 
 ALLAIRE Elise 

 1:22.30 
 1:38.46 
 1:25.90 
 1:14.43 

 1996
 1996
 1992
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARLIN AQUA SPORT ANC... [1]  5:41.09  724 pts 

 3.  HARMACH Sarah 
 SAVARIT Marion 
 KOHL Laura 
 DURASSIER Audrey 

 1:33.65 
 1:36.35 
 1:23.58 
 1:14.59 

 1993
 1986
 1990
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SC ORVAULT [1]  5:48.18  686 pts 

 4.  ROBIN Alexine 
 LELOU Salome 
 CHAUVEAU Solene 
 ROBICHON Julie 

 1:32.28 
 1:43.25 
 1:29.27 
 1:05.73 

 1998
 1998
 1997
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARLIN AQUA SPORT ANC... [2]  5:50.54  673 pts 

 5.  TENNEREL Clementine 
 DEMERLE Alexia 
 BOUTILLIER Mathilde 
 LELIEVRE Helene 

 1:40.85 
 1:37.25 
 1:40.17 
 1:29.86 

 1997
 1990
 1996
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NOZAY OMNISPORTS [1]  6:28.13  487 pts 

 6.  COTTET Louise 
 COTTET Constance 
 SEVER Émeline 
 QUERARD Typhaine 

 1:33.83 
 1:46.39 
 1:56.36 
 1:14.30 

 1999
 1999
 1994
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN DISTRICT BLAIN [1]  6:30.88  474 pts 

Séries : 10x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 1.  LOHEZIC Claire 
 BRAUD Vinciane 
 ALLARD Julie 
 DANIELOU Marion 
 MAHÉ Marie 
 LELOU Chloé 
 SANZ Emilie 
 NOWAK Aurélie 
 MOULIN Aloïse 
 VILVOISIN Charlotte 

 1:07.72 
 1:09.76 
 1:19.36 
 1:12.42 
 1:14.04 
 1:16.90 
 1:13.12 
 1:12.02 
 1:11.42 
 1:10.45 

 1997
 1988
 1995
 1991
 1995
 1997
 1997
 1994
 1996
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN 44 ST-HERBLAIN [1]  12:07.21  801 pts 

 2.  ALLAIRE Elise 
 RAVARD Cannelle 
 SEIGNEUR Colyne 
 COIFFARD Lorette 
 BOUR Charlotte 
 BADER Laurence 
 SECHER Marion 
 VINET Léa 
 BLIGUET Morgane 
 CHAUVEAU Laura 

 1:14.50 
 1:29.06 
 1:16.88 
 1:18.76 
 1:14.75 
 1:17.05 
 1:21.09 
 1:16.09 
 1:11.70 
 1:10.31 

 1993
 1996
 1995
 1998
 1996
 1970
 1994
 1996
 1993
 1992

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARLIN AQUA SPORT ANC... [1]  12:50.21  692 pts 

 3.  KOHL Laura 
 DURASSIER Audrey 
 TOUGERON Sarah 
 BENGHOZI Anaïs 
 HARMACH Sarah 
 AUPETIT Margaux 
 SAVARIT Marion 
 TERRIER Marina 
 HAUVILLE Claire 
 CARRON Mélanie 

 1:15.51 
 1:13.16 
 1:17.09 
 1:19.51 
 1:24.87 
 1:22.11 
 1:22.26 
 1:24.41 
 1:15.56 
 1:29.98 

 1990
 1990
 1996
 1997
 1993
 1997
 1986
 1996
 1984
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SC ORVAULT [1]  13:24.47  612 pts 
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   INTER CLUBS 

 ANCENIS
 14 novembre 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 14/11/2010 - R1]

 4.  ROBICHON Julie 
 BOUR Agathe 
 LELOU Salome 
 MOSSET Mathlide 
 PENEAU Marine 
 REGUIG Lilas 
 LEGRAND Alessia 
 ROBIN Alexine 
 CHAUVEAU Solene 
 ROUSSEAU Magali 

 1:07.16 
 1:43.29 
 1:29.99 
 1:30.43 
 1:30.24 
 1:37.77 
 1:27.80 
 1:15.42 
 1:14.45 
 1:26.45 

 1993
 2000
 1998
 1996
 1994
 2008
 1998
 1998
 1997
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARLIN AQUA SPORT ANC... [2]  14:23.00  485 pts 

 5.  FERRON Marie 
 TENNEREL Clementine 
 TESSIER Chloé 
 FERRON Elisa 
 LELIEVRE Helene 
 DUGUE Camille 
 BEURIER Jeanne 
 LEBOT Marion 
 DEMERLE Alexia 
 BOUTILLIER Mathilde 

 1:30.03 
 1:22.85 
 1:44.44 
 1:30.18 
 1:31.30 
 1:28.18 
 1:34.75 
 1:28.06 
 1:16.84 
 1:13.31 

 1996
 1997
 1999
 1996
 1997
 1998
 1997
 1996
 1990
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NOZAY OMNISPORTS [1]  14:39.94  451 pts 

 6.  BERSOT Lucie 
 COTTET Constance 
 COTTET Lara 
 COTTET Louise 
 DION Elise 
 HUBINEAU Rachel 
 PICART Philomène 
 QUERARD Typhaine 
 LE DAMANY Marie 
 SEVER Émeline 

 1:22.15 
 1:21.76 
 1:25.64 
 1:31.68 
 1:38.82 
 1:35.43 
 1:59.05 
 1:15.30 
 1:25.61 
 1:34.95 

 1999
 1999
 1996
 1999
 1995
 1994
 1993
 1995
 1996
 1994

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN DISTRICT BLAIN [1]  15:10.39  394 pts 
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